[image: ]

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÀN TRẢ LỆNH CHUYỂN TIỀN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán VPS
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………………………………….
Số CMND/CCCD: ……………………..……Ngày cấp: ………………………… Nơi cấp: ………………………..
Ngày …... tháng …... năm ……….… tôi có thực hiện chuyển tiền vào TKCK với thông tin như sau:
· Số tài khoản chuyển tiền:
· Ngân hàng chuyển tiền:
· Tên chủ tài khoản nhận: Công ty CP Chứng khoán VPS
· Số tài khoản nhận:
· Tại Ngân hàng:
· Số tiền:                            VND (Bằng chữ:)
	· Nội dung:

Lý do đề nghị hoàn lại tiền:
Kính nhờ VPS hỗ trợ hoàn trả số tiền trên vào tài khoản của tôi theo thông tin như sau:
Tên chủ tài khoản: ………………………….………………………….………………………….………………
[bookmark: _GoBack]Số TK nhận tiền (*): ………………………….Tại ngân hàng : ………………Chi nhánh: …………………..
Lưu ý: (*) trùng khớp với số tài khoản trên lệnh chuyển tiền.
Tôi cam đoan mọi thông tin trên là chính xác và cam kết chịu mọi vấn đề trước pháp luật.
Đơn đề nghị này có kèm theo Chứng từ chuyển tiền có xác nhận bên phía Ngân hàng chuyển. Mọi chi phí hoàn lại tiền tôi sẽ chịu chi trả.
Rất mong nhận được sợ hỗ trợ từ Quý Công ty.
Tôi xin chân thành cám ơn!
……., ngày ….… tháng …….. năm ……..…….
Người viết đơn

image1.png